

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210901375
Kundennr.: 13408
Datum: 14. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901768 vom 14.09.2021; Ihre Referenznr.:
BE202109/18733;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,98	2,98
2	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,91	1,91
3	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
4	20020		Scharnierbock mit Federbügel Scharnierbock mit Federbügelbolzen, Ø 12 mm, Länge Bolzen kpl. 70 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	2,81	8,43
6	20178		Deckelscharnier, aushängebar Deckelscharnier, aushängbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	6	Stück	4,14	24,84
7	20197		Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x 111 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	11,24	44,96
8	20207		Schnallkappe m. Unterlage 20 x	6	Stück	0,37	2,22

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210901375

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schnallkappe mit Unterlage 20 x 85 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
9	202470		Spiralhaken f. 8 mm Seil, schw Spiralhaken für 8 mm Seil, schwarz, Kunststoff ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,21	0,84
10	20571		Aufbau-Drehstangenverschluss HESTAL Aufbau-Drehstangenverschluss ohne Schloss, für Drehstange Ø 20 mm, bestehend aus: 1 x Aufbau-Verschlusssteil 890.27N, 3 x Stangenführung Ø 27 mm, 3 x Führungsunterlage Ø 27 mm, 2 x Drehbolzen Ø 27 mm, 1 x Spannzapfen rechts Ø 27 mm, 1 x Spannzapfen links Ø 27 mm, 2 x Gegenhalter Ø 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	104,24	104,24
11	40502		Sikaflex-221 braun, 300 ml Ka SIKA Sikaflex-221, haftstarker Dichtstoff, braun, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	6,14	30,70
12	42039		Faltenbalg schwarz f. WS 3000 Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	9,08	9,08
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	247,80
						19% MwSt.	47,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	294,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210901375

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 5,988

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski

Osterallee 200B

24944 Flensburg

Deutschland